

**ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“  
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO  
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2013-11-04

25

Nr. \_\_\_\_\_

Vilnius

Posėdis įvyko 2013 m. lapkričio 4 d., 13.00 val. S. Konarskio g. 49-610A, Vilniuje.  
Posėdžio pirmininkas – Giedrius Kizalas, ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos pirmininkas.  
Posėdžio sekretorė – Orianta Bučaitė, ŽRVVG „Vilkauda“ administratorė.

Dalyvavo:

Komiteto nariai: Giedrius Kizalas, Jelena Julčuk, Orianta Bučaitė, Viktoras Vaikutis, Vytautas Andriuškevičius, Birutė Polikevičienė, Kazimieras Stasiulionis.

Dalyvavo 7 (iš 9) balso teisę turinčių komiteto narių.

Stebėtojai: Nacionalinės mokėjimo agentūros prie ŽŪM Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento Kaimo vystymo programų skyriaus vyriausiasis specialistas Almantas Abromavičius.

Dalyviai: ŽRVVG „Vilkauda“ vadybininkė Jūratė Čiuknaitė, ŽRVVG „Vilkauda“ I vertintojas Artūras Lakis, UAB „Saldoga“ direktorius Vytautas Kriščiūnas, G.Kanaševičiaus IĮ „Desė“ savininkas Gintaras Kanaševičius (dalyvių sąrašas pridedamas).

**DARBOTVARKĖ:**

1. Darbotvarkės pristatymas.

2. Projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategija“ I prioriteto „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ 1.1. Priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“, II prioriteto „Žuvininkystei ir žuvininkystės turizmui skirtos infrastruktūros bei žuvininkystės regiono gyvenimo kokybės gerinimas“ 2.1. Priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“ vertinimo rezultatų suvestinės pristatymas ir svarstymas.

3. Protokolo nutarimosios dalies pasirašymas.

Posėdį pradėjo ŽRVVG „Vilkauda“ posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas, kuris pasiūlė išrinkti posėdžio sekretorių(-ę). Pasitarus bendru narių sutarimu pasiūlyta posėdžio sekretore paskirti Oriantą Bučaitę. Bendru susitarimu posėdžio sekretore nutarta paskirti ŽRVVG „Vilkauda“ administratorę Oriantą Bučaitę.

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės pristatymas.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas supažindino Komiteto narius su darbotvarke ir siūlė ją tvirtinti.

NUTARTA(bendru susitarimu). Pritarti ŽRVVG „Vilkauda“ vietos projektų atrankos komiteto posėdžio darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategija“ I prioriteto „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ 1.1. Priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“, II prioriteto „Žuvininkystei ir žuvininkystės turizmui skirtos infrastruktūros bei žuvininkystės regiono gyvenimo kokybės gerinimas“ 2.1. Priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“ vertinimo rezultatų suvestinės, ataskaitų pristatymas ir svarstymas.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti vietos projektų paraiškų vertinimo rezultatų suvestinę.

Vertintojas Artūras Lakis pristatė vietos projektų paraiškų vertinimo rezultatų suvestinę ir atskirų vietos projektų paraiškų vertinimo ataskaitas.

Gintaro Kanaševičiaus II „DESE“ projektas „Naujų energiją tausojančių technologijų diegimas bei įmonės konkurencingumo didinimas“. Projekto paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-04-001. Pagrindinis projekto tikslas - siekiant ekonomiškiau, efektyviau panaudoti energetinius išteklius bus įrengta geoterminio šildymo sistema. Ją sudarys – šilumos siurblys, karšto vandens boileriai, vertikalaus kolektorius, magistralių suvedimas ir kt. komponentai. Remiantis techniniais skaičiavimais prognozuojama, kad geoterminio šildymo sistemos pagaminta 1kwh kaina sieks apie 0,15 Lt. Ši energiją tausojanti technologija prisidės mažinant gaminamų produktų vieneto gamybos sąnaudas bei didinant įmonės konkurencingumą vietos ir eksporto rinkose. Įmonės konkurencingumo didinimas prisidės prie darbuotojų socialinės gerovės, kadangi taip įmonė turės geresnes galimybes išlaikyti/ didinti darbuotojų skaičių, kelti atlyginimus ir kt.

Vertintojas Artūras Lakis pateikė išvadą bei rekomendaciją dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 60 000,00 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 7.

UAB „ICECO“ projektas „Įmonės veiklos įvairinimas ir plėtra“. Projekto paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-04-003. Pagrindinis projekto tikslas yra įmonės veiklos plėtra, susijusi su modernizacija bei konkurencingumo didinimu. Rūkinimo procesą papildžius naujais rūkinimo rėmais su lentynomis per modernizaciją neabejotinai bus padidintas įmonės konkurencinis pranašumas. Rūkinimo rėmų su lentynomis trūkumas neleidžia įmonei išnaudoti visų galimybių bei išpildyti gaunamų užsakymų.

Vertintojas Artūras Lakis pateikė išvadą bei rekomendaciją dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 68 000,00 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 7.

UAB „Saldoga“ projektas „Automobilių stovėjimo aikštelės ir privažiavimo prie įmonės įrengimas“. Projekto paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-04-005). Projekto pagrindinis tikslas – sukurti saugią ir nepavojingą aplinką įmonės darbuotojams, lankytojams ir Ilgakiemio kaimo gyventojams, gerinti ekonominę ir socialinę žuvininkystės regiono padėtį. Norint sukurti saugią aplinką, UAB „Saldoga“ įrengs automobilių stovėjimo aikštelę ir privažiavimą prie jos, sutvarkys šalia esančią aplinką.

Vertintojas Artūras Lakis pateikė išvadą bei rekomendaciją dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 174 000,00 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 2.1. priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 7.

NUTARTA (bendru susitarimu). Rekomenduoti skirti paramą šiems projektams įgyvendinti:

- 1.1. Gintaro Kanaševičiaus II „DESE“ projektui „Naujų energiją tausojančių technologijų diegimas bei įmonės konkurencingumo didinimas“, paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-04-001 - 60 000,00 Lt;
- 1.2. UAB „ICECO“ projektui „Įmonės veiklos įvairinimas ir plėtra“, paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-04-003 - 68 000,00 Lt;
- 1.3. UAB „Saldoga“ projektui „Automobilių stovėjimo aikštelės ir privažiavimo prie įmonės įrengimas“, paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-04-005 - 174 000,00 Lt;

3. SVARSTYTA. Protokolo nutariamosios dalies pasirašymas.

Posėdžio sekretorė Orianta Bučaitė pateikė protokolo nutariamąją dalį, Komiteto nariai ją pasirašė.

NUTARTA (bendru susitarimu). Pasirašyti pateiktąją protokolo nutariamąją dalį.

Posėdžio pirmininkas

Giedrius Kizalas

Posėdžio sekretorė

Orianta Bučaitė

